
MY JSME JISKRA!
VRATIMOV JE PRO NÁS NEZNÁMÁ, CHCEME ALE VYHRÁT

SOBOTA
2.11.202414:00 4.LIGA - 14.KOLO

DNES HRAJE:

RÝMAŘOV VS VRATIMOV

WWW.JISKRARYMAROV.COM



Rýmařov 2.11. 14:00 Vratimov

Pustá Polom 2.11. 14:00 Bohumín

Frýdlant n.O. 2.11. 14:00 Opava „B“

Nový Jičín 2.11. 14:00 Frenštát p.R.

Řepiště 2.11. 14:00 Bílovec

Havířov 3.11. 10:15 Vítkovice

Břidličná 3.11. 14:00 Krnov

Polanka n.O. 3.11. 14:00 Petřvald n.M.

4. LIGA F
2-3.11.2414. KOLO PROGRAM

4. LIGA F
26-27. 10.2413. KOLO VÝSLEDKY

Vratimov 1:1 (0:1) Petřvald n.M.

Pustá Polom 2:2 (1:2) Opava „B“

Polanka n.O. 7:0 (5:0) Krnov

Břidličná 3:0 (0:0) Havířov

Vítkovice 3:0 (1:0) Řepiště

Bílovec 2:0 (0:0) Nový Jičín

Frenštát p.R. 2:1 (1:0) Frýdlant n.O.

Bohumín 2:0 (2:0) Rýmařov



PO 
ZÁPASE ROZHOVOR

FURIK:  NAŠE PŘEVAHA, HLAVNĚ VE DRUHÉ PŮLI,  BYLA
VELKÁ. BOHUŽEL BEZ GÓLOVÉHO EFEKTU

Prohra v Bohumíně patří mezi ty zbytečné, souhlasíte?

„Co k tomu říct… prohra mrzí, ale fotbal je o chybách. Paradoxní je, že my jsme jich tolik

neudělali. Dvě fatální ovšem ano, soupeř je potrestal. To byl hlavní rozdíl. Souhlasím s tím, jak

zápas hodnotila druhá strana. Vyhrál šťastnější, nikoliv lepší tým. Musím říct, že druhý poločas, i

když se Bohumín zatáhl, tak naše převaha v poli byla velká. Bohužel ale bez gólového efektu. Do

zavřené obrany jsme se těžce dostávali.“

Z čeho pramenily ty dvě chyby?

„Bylo to o fotbalovosti. Šlo o zbytečné ztráty ve středu pole. My jsme chtěli pořád kombinovat,

myslím, že v první půli, kdy byl zápas více otevřený, se nám to i dařilo. Druhá chyba, ta byla

nešťastná – odraz míče do ruky. Penalta a soupeř vedl 2:0. Jinak velkých šancí na obou stranách

bylo minimum. Bohumín vymačkal z minima maximum, nám se to nepodařilo.“

Přesto jsme v první půli měli několik šancí. Například po prvním gólu Bohumína jsme mohli

rychle vyrovnat.

„Byly tam velké šance, to ano. Při té první Patrik Kundrátek dobře prošel po pravé straně a

rozhodl se jít do střely. V pořádku… Další šanci měl Peťa Navrátil, ještě za stavu 0:0. Je to velká

škoda. Určitě jsme nebyli v Bohumíně horším týmem, chtěli jsme hrát fotbal. Ztráta bodů hodně

mrzí.“

Jeden moment ve druhé půli se vám obzvlášť nelíbil. Prozradíte který?

„Předně chci říct, že nespoléháme na to, že bychom hráli proti deseti. Ale zákrok, který se udál

před střídačkou domácích, měl být oceněn úplně jinou kartou, než žlutou. To jsou momenty,

které zápas mohou rozhodovat.“

Fanoušci patrně neví, o co přesně jde. Budete konkrétnější?

„Jde o faul na Honzu Kolíska. Dívali jsme se na opakovaný záběr, byl to zákrok, který na hřiště

nepatří. Honza to opravdu schytal, měl tam krvavý šrám na noze. Ještě, že to je jeden z těch

tvrdších hráčů. Zákrok to byl opravdu nebezpečný.“

Přesto jste dokázali soupeře po změně stran zatlačit. Co chybělo k tomu, abyste se prosadili

gólově?

„Na můj vkus jsme posílali málo míčů za obranu soupeře. My jsme vždy míč zatáhli po

šestnáctku, snažili jsme se kombinovat v jejím okolí. Bohumín ale zodpovědně bránil ve velkém

počtu hráčů. Pro nás to bylo složité. Měli jsme více nakopávat míče a zkoušet třeba nějaký odraz.

V závěru jsme šli na tři útočníky. Potřebovali jsme živou vodu v podobě kontaktního gólu. Pak si

myslím, že bychom dokázali i srovnat. Bohužel se tak nestalo.“



Bohumín 2:0
(2:0)

Rýmařov

36. Ndanusa, 44. Váňa (penalta) Góly -

Sporyzs, Ndanusa, Hanus, Gaži ŽK Navrátil, Kolísek

- ČK -

Kodeš – Václavíček, Váňa (76.
Gaži), Hanus (76. Ferenc), Fulier

(54. Smilek), Ndanusa (54.
Piekos), Sporysz, Kubík, Mooc

(66. Kubinski), Tovaly, Bloksch.
Trenér: Filip Racko.

Sestavy

Pitron – P. Kundrátek, Kolísek,
Hleba, D. Furik (61. Zapletal) –
L. Kundrátek, Palys, J. Furik,

Křepelka (79. Němec) – M. Furik
(46. Marek) – Navrátil. Trenér:

Milan Furik.  

ROZHODČÍ 

HR Roman Labaš 26 let, Přerov

AR1 Michal Vychodil 25 let, Kurovice

AR2 Martin Štipčák 39 let, Veselí n.M.

DK Lubomír Samek 46 let, Jeseník

13. kolo, neděle 27.10.24, 14:30 - rozhodčí Jakub Ondráček (150. diváků)

MINULÝ ZÁPAS

DNEŠNÍ ZÁPAS



H2H
1946 Založení 1929

10. místo (Divize E) Loňské umístění 5. místo (Divize F)

8. místo Aktuální umístění 7. místo

18 Body 20

25 Góly vstřelené 17

23 Góly obdržené 18

Milan Furik Předseda klubu Tomáš Klejnot

Milan Furik Trenér Marek Lišaník

Petr Navrátil (11) Nejlepší střelec Vojtěch Wojatschke (4)

Vojtěch Pitron (3) Čistá konta David Müller (4)

Jan Kolísek (4) Žluté karty Březula, Tomek (4)

Jan Kolísek (1) Červené karty Jan Tomek (1)

Rýmařov - Opava „B“ 1:3 Liga  3:1 Bohumín - Vratimov

Rýmařov - Krnov 8:1 Liga 4:0 Polanka - Vratimov

Bohumín - Rýmařov 2:0 Liga 1:1 Vratimov - Petřvald

POSLEDNÍ ZÁPASY



FC Vratimov je tradiční klub z Ostravska,
který ještě v minulém desetiletí
pravidelně nastupoval v I.A třídě, až na
jednu sezón v I.B třídě. Před začátkem
sezóny 2020/21 odkoupil licenci od MFK
Frýdek-Místek a hrál Moravskoslezskou
fotbalovou ligu. V ní ale setrval jen jeden
rok, protože hned po této sezóně licenci
odprodal Vítkovicím a poroučel se až do
krajského přeboru. Nyní druhým rokem
hraje 4. ligu (nyní divizi). 
Půjde o přímý střet dvou sousedů v
tabulce. Zatímco Vratimov drží s 20 body
7. místo, svěřenci trenéra Furika jsou o
dva body zpět na 8. pozici. Jiskra v
posledním kole prohrála 0:2 na půdě
Bohumína. Vratimov minulou sobotu na
domácí půdě remizoval s Petřvaldem na
Moravě 1:1. 
S Vratimovem se Jiskra v soutěžním
utkání střetla naposledy 30. května 2006,
kdy ho v Rýmařově porazila 4:0, když tři
branky vstřelil Šulc a jednu Ondruška.
Radim Přecechtěl, dnešní asistent
trenéra Furika, v tomto utkání nastoupil. 
Fotbalisté Vratimova nepatří k těm, kteří
jsou nejvíce ofenzivně naladěni. Po
dvanácti utkáních mají na kontě 17
vstřelených branek. Mají negativní
skóre, obdrželi totiž 18 gólů. Aktuálně
drží sérii tří zápasů bez vítězství.
Nejlepším střelcem Vratimova v
probíhající sezóně je Vojtěch Wojatschke,
který soupeřům vstřelil 4 branky.
Trenérem týmu je Marek Lišaník. 

SOUPISKA

1 Müller David 

5 Šindler Marek

6 Kavan Adam

7 Trmal Vojtěch

8 Petrík Milan

9 Chlopek Patrik

10 Šeba Sebastian

12 Bajzath Tomáš

15 Sasko Milan

16 Máša Dominik

17 Wojatschke Vojtěch

18 Novotný Zdeněk

20 Klejnot Jan

21 Němec Michael

22 Střalka Adam

23 Murín Filip

27 Duda Lukáš

# zdroj: is.facr.cz

FC VRATIMOV



V sobotu se fotbalisté prvního týmu Jiskry Rýmařov naposledy představí v domácím

prostředí. Derniéru obstará zápas proti Vratimovu. Trenér Milan Furik povede Jiskru

proti tomuto soupeři poprvé, naposledy hráli vratimovští fotbalisté v Rýmařově před

šestnácti lety.

V sobotu hrajeme naposledy v tomto roce doma. Jak se na zápas chystáte?

„Je to poslední domácí zápas podzimu. Nechceme zklamat naše fanoušky. Také bychom chtěli

splnit to předsevzetí, které jsme si dali, že bychom rádi vzali body některému z týmů, které

jsou v tabulce před námi. Naším cílem bylo, že chceme získat 20 bodů. Kdybychom se po

těchto dvou zápasech dostali na 24 bodů, tak bychom byli spokojeni.“

Co říct k našemu sobotnímu soupeři? 

„Musím říct, že Vratimov moc neznám. Samozřejmě víme, že nedávno hrál v Moravskoslezské

fotbalové lize. Od té doby samozřejmě prošel nějakou obměnou. Pro nás je to ale velká

neznámá. Je to něco jiného, než třeba v minulém kole Bohumín, což je náš tradiční soupeř.

Vratimov, a v příštím kole také Petřvald, to jsou pro nás dvě neznámé.“

Ve Vratimově působil Lukáš Kundrátek. Bavil jste se s ním o našem sobotním soupeři?

„Samozřejmě, že jsme se spolu na toto téma bavili, myslel jsem na to. Mužstvo Vratimova ale

prošlo obměnou. Lukáš ve Vratimově působil před nějakou dobou, zahrál si tam MSFL.

Myslím, že mančaft bude jiný.“

Jaký je zdravotní stav našich hráčů před zápasem proti Vratimovu?

„Obávám se, že kompletní nebudeme. Uvidíme, jak budeme vypadat po pátečním tréninku.

Ale máme tam nějaké nemocné hráče, kteří berou antibiotika. Jiní hráči mají svalové

problémy. V tomto počasí musíme upřednostnit zdravotní stránku před sportovní a kluky

pošetřit.“

PŘED
ZÁPASEM ROZHOVOR

FURIK:  VRATIMOV JE PRO NÁS NEZNÁMÁ,
NESTŘETÁVALI JSME SE.  DOMA ALE CHCEME VYHRÁT

DĚKUJEME NAŠIM FANOUŠKŮM ZA PODPORU

FANS ŠÁLA 
CENA: 150 KČ
K DISPOZICI 
V HOSPODĚ



# Klub Z V R P Skóre B

1. Havířov 12 9 1 2 43:13 28

2. Bílovec 12 9 1 2 32:11 28

3. Vítkovice 12 9 1 2 33:15 28

4. Polanka nad Odrou 11 8 2 1 37:10 26

5. Bohumín 12 8 2 2 31:17 26

6. Petřvald na Moravě 13 7 4 2 34:22 25

7. Vratimov 12 6 2 4 17:18 20

8. Rýmařov 13 6 0 7 25:23 18

9. Břidličná 13 5 1 7 21:19 16

10. Opava  B 11 4 2 5 21:19 14

11. Frýdnlant n.O. 12 4 4 7 17:21 13

12. Řepiště 12 3 2 7 12:26 11

13. Nový jičín 12 3 1 8 12:19 10

14. Pustá Polom 12 2 3 7 19:28 9

15. Frenštát p.R. 12 2 1 9 9:45 7

16. Krnov 13 0 0 13 6:63 0

TABULKA4. LIGA F


